3

[image: image1.png]

Управление государственного имущества

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от 3 декабря 2013 г. № 26
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений

в Административный регламент по исполнению Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за распоряжением, использованием по назначению и сохранностью государственного имущества Ненецкого автономного округа
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за распоряжением, использованием по назначению и сохранностью государственного имущества Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 21.11.2012 № 16                         (с изменениями, внесенными приказом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 28.10.2013 № 22), изменения согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Начальник Управления                                                                 Е.А. Динискина

Приложение

к приказу Управления государственного имущества

Ненецкого автономного округа

от 03.12.2013  № 26
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за распоряжением, использованием по назначению и сохранностью государственного имущества Ненецкого автономного округа
Изменения

в Административный регламент
по исполнению Управлением государственного
имущества Ненецкого автономного округа
государственной функции по осуществлению
регионального государственного контроля
за распоряжением, использованием по

назначению и сохранностью государственного
имущества Ненецкого автономного округа

1. Пункт 3.10 изложить в следующей редакции:

«3.10. Результатом совершения настоящей административной процедуры является издание распоряжения Управления о проведении соответствующей проверки, форма которого соответствует типовой форме распоряжения органа государственного контроля (надзора) о проведении проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя, утвержденной приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009 № 141.».
2. Абзац седьмой подпункта 3.28.1 изложить в следующей редакции:

«Предписание оформляется на бланке Управления согласно Приложению 2 к Административному регламенту.».
3. Дополнить Приложением 2 в следующей редакции:

«Приложение 2

к Административному регламенту

по исполнению Управлением

государственного имущества

Ненецкого автономного округа

государственной функции по

осуществлению регионального

государственного контроля за

распоряжением, использованием

по назначению и сохранностью

государственного имущества

Ненецкого автономного округа

Примерная форма

предписания об устранении выявленных

нарушений обязательных требований

(Наименование юридического лица)
	На основании акта проверки

(наименование, дата, номер акта проверки)
руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», подпунктом 3.11.1 пункта 3.11 постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 04.07.2012 № 184-п «Об осуществлении Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа регионального государственного контроля за распоряжением, использованием по назначению и сохранностью государственного имущества Ненецкого автономного округа» Управление государственного имущества Ненецкого автономного округа ПРЕДПИСЫВАЕТ:

(наименование проверяемого юридического лица)

в срок до «___» ________________ 20___ года:

1) ________________________________________________________

2) _________________________________________________________

3) ______________________________________________________

Об административной ответственности, предусмотренной частью 1 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях за невыполнение в срок законного предписания органа (должностного лица), осуществляющего государственный надзор (контроль), предупрежден:

(фамилия, инициалы работодателя (его представителя), подпись, дата)

	Уполномоченное

должностное лицо

	       (подпись)

Предписание получил:

(фамилия, инициалы, должность, дата, подпись)».